

ورزش اصفهان

۲ فوتسالیست اصفهانی

مسافر اندونزی شدند

نام ۲ بازیکن اصفهانی در لیست نهایی تیم فوتسال تیم ملی حضور در جام ملت‌های آسیا قرار گرفت تیم ملی فوتسال ایران برای حضور در جام ملت‌های آسیا تهران را به مقصد جاکارتا ترک خواهد کرد وحید شمسایی، سرمربی تیم ملی نام ۱۴ بازیکن را به‌عنوان مسافران نهایی شرکت‌کننده در این مسابقات اعلام کرد که در این میان اسامی مسعود یوسف و مهدی مهدی‌خانی از اصفهان دیده می‌شود هجدهمین دوره جام ملت‌های فوتسال آسیا از ۷ تا ۱۸ بهمن سال جاری در اندونزی برگزار خواهد شد؛ تیم ملی کشورمان در مرحله گروهی این مسابقات با تیم‌های افغانستان، عربستان و مالزی به رقابت می‌پردازد ملی‌پوشان ایران در ۱۳ دوره از مسابقات جام ملت‌های آسیا توانستند عنوان قهرمانی را از آن خود کنند

گلنور با شکست پترونوین به هشتمین برد فصل دست‌یافت

تیم بسکتبال گلنور اصفهان در چارچوب هفته هجدهم لیگ برتر با نتیجه ۹۸ بر ۵۷ تیم پترونوین ماهشهر را شکست داد و به هشتمین برد فصل دست یافت

تیم‌های بسکتبال گلنور اصفهان و پترو نوین ماهشهر در چارچوب هفته هجدهم رقابت‌های لیگ برتر بسکتبال مردان باشگاه‌های ایران، در سالن شهدای مخابرات اصفهان به مصاف یکدیگر رفتند و در نهایت گلنور با نتیجه ۹۸ بر ۵۷ موفق شد نماینده ماهشهر را به مانند دیدار رفت شکست دهد تیم گلنور که تا قبل از این بازی با هفت پیروزی و هشت شکست از ۱۵ بازی با ۲۲ امتیاز در جایگاه ششم جدول قرار داشت متصد بود در دیدار امروز با پیروزی بر تیم پترو نوین ماهشهر به هشتمین برد در لیگ برتر دست یابد تا برای صعود به مرحله حذفی (لیگ آف) کار آسان‌تری پیش رو داشته باشد گلنور بازی را طوفانی آغاز کرد و توانست در همان ابتدای کوارتر نخست اختلاف ۱۲ امتیازی ایجاد کند هرچند رفته رفته بازیکنان پترو نوین ماهشهر توانستند به بازی بازگردند اما اختلاف امتیاز در همه کوارترها وجود داشت و برتری میزبان محسوس بود در نهایت شاگردان حمیدرضا شمس که با استراحت کافی و تقویت روحیه بابت دیل پیروزی در شهرآورد اصفهان در این دیدار حاضر شده بودند توانستند با ۴۱ امتیاز اختلاف به پیروزی برسند و هشتمین برد فصل را جشن بگیرند گفتنی است پیش‌ازاین تمام بازی‌های هفته شانزدهم لیگ برتر بسکتبال به دلیل ناآرامی‌ها لغو شده بود که در آن هفته گلنور می‌بایست در اصفهان از مهگل البرز پذیرایی که هراین بازی با اعلام سازمان لیگ بسکتبال قرار است در زمان مناسب برگزار شود به نظر می‌رسد در ادامه گلنور را سادای در لیگ برتر داشته باشد، زیرا این تیم پس از برد در شهرآورد اصفهان، باید با مهگل البرز به رقابت بپردازد که این تیم را نیز مانند پترو نوین ماهشهر در بازی رفت شکست داده بود پس از بازی گلنور اصفهان و پترو نوین ماهشهر، نماینده اصفهان به امتیاز ۳۴ رسید و با یک امتیاز کمتر نسبت به طبیعت اسلامشهر در رده پنجم جدول رقابت‌ها قرار گرفت و پترونوین ماهشهر در قمر جدول باقی ماند اصفهان یکی از قطب‌های قدیمی بسکتبال در کشور است که سابقه یک‌صدساله در این رشته ورزشی دارد امسال با صعود تیم رعد پادفاند به همراه تیم بسکتبال گلنور، رید نصف جهان ۷ نماینده در لیگ برتر بسکتبال مردان کشور دارد ذوب‌آهن اصفهان، یکی از پرافتخارترین تیم‌های لیگ برتر بسکتبال، امسال پیش از شروع مسابقات از حضور در مسابقات فصل جاری انصراف داد تیم‌های طبیعت اسلامشهر، مه‌گل البرز، فولاد هرمیزگان، شهرادری گرگان، گل نور اصفهان، پالایش نفت آبادان، رعد پادفاند اصفهان، آسمان ولایت مشهد، کاله مازندران، آینده‌سازان تهران، پترونوین ماهشهر و پایش پارت شاهرود در رقابت‌های لیگ برتر ایران حضور دارند

لیگ برتر ورزش زورخانه‌ای جذاب و حساس است

سرمربی تیم زورخانه‌ای و پهلوانی باشگاه سپاهان گفت: بیشتر مدعیان رشته‌های مختلف ورزش زورخانه‌ای در لیگ برتر حضور دارند و رقابت در بیشتر رشته‌ها بسیار نزدیک، حساس، جذاب و تماشایی است ابوزر ایران نژاد درباره صعود سپاهان به مرحله نیمه‌نهایی رقابت‌های لیگ برتر زورخانه‌ای کشور اظهار کرد: قهرمانان ما در هفته دوم این رقابت‌ها که به میزبانی زورخانه جوانمردان تهران برگزار شد موفق شدند با کسب ۵۴ امتیاز به‌عنوان تیم نخست گروه الف، اقتدار به مرحله نیمه‌نهایی صعود کنند و تیم شهید عراقی تهران نیز با ۳۸ امتیاز به‌عنوان تیم دوم همین گروه به مرحله بعد راه پیدا کرد او افزود: بیشتر مدعیان رشته‌های مختلف ورزش زورخانه‌ای در لیگ برتر حضور دارند و رقابت در بیشتر رشته‌ها بسیار نزدیک، حساس، جذاب و تماشایی است؛ در گروه دوم این رقابت‌ها نیز تیم های خوبی حضور داشتند که تیم مس رفسنجان با ۴۹ امتیاز و تیم بوریای ولی ایلام با ۳۳ امتیاز به مرحله نیمه‌نهایی صعود کردند

تلفن ارتباط خوانندگان: ۳۶۲۹۳۷۵۰

ورزش



کرد؛ دو عامل باعث می‌شود تیم بازی برده را واگذار

کند، یکی از لحاظ جسمانی است که بازیکن توانایی بازی در ۶۰ دقیقه بازی را نداشته باشد و دیگری عدم شناخت تیم حریف است؛ باید بدانند بازی ۶۰ دقیقه است، ممکن است مقابل بهترین تیم دنیا هم چند دقیقه ابتدایی پیش بود، اما حفظ این پیروزی و اختلاف امتیاز مهم است

صادقی درابطعیا آنالیز تیم‌ها ادامه می‌دهد: آنالیز بهترین تیم‌ها را می‌توانند در یک‌نیمه در بیاورند و زمانی که بین دوتیمه استراحت می‌کنند با یک آنالیز دقیق و تعویض ترکیب، به بازی باز می‌گردند، خیلی از تیم‌ها بدون شناخت با ما بازی می‌کنند، اما در ادامه با کسب آنالیز از ما پیش می‌افتند و پیروز می‌شوند در تیم ملی‌مان فردی را به‌عنوان آنالیزور نداریم و این بسیار بد است، شخصی باید حاضر باشد که در حین آنالیز با سرمربی در ارتباط باشد و نقاطضعف تیم را حل کند

ﻻ خارجی‌هایی که بی‌فایده هستند

او تصریح می‌کند: خارجی‌هایی که ما چندین سال است که می‌آوریم هیچ‌یز را که باید به تیم ملی اضافه نکردند و همیشه گفت‌ام، مربیان خارجی که می‌آیند باید با تیم‌های پایه هم در ارتباط باشند که تیم‌ها از پایه قوی شوند؛ فکر می‌کنم روند خوبی نداریم و باید تعویض ترکیب این شرایط ما نیز بهتر شود کارشناس تیم ملی هندبال ایران خاطرنشان می‌کند: ما حتی جزو هشت تیم نیز نرفتیم و باید برای رده‌های نهم به بعد تلاش کنیم، اما زمانی که شکست می‌خوریم بازیکنان از لحاظ روحی و روانی بهم می‌ریزند کار دشوارتر می‌شود

او در خصوص سهمیه جهانی المان می‌گوید: چهار تیم برتر این سهمیه را کسب می‌کنند و ممکن است فدراسیون جهانی با تغییر نظر، تیم پنجم این مسابقات را نیز فرا بخواند، اما تیم ملی هندبال ایران با کسب این نتیجه و جایگاه نهم به بعد، هیچ شانس‌ی برای کسب سهمیه و حضور در مسابقات جهانی ندارد

ﻻ راسیدن به سکوی آسیا برای ایران سنگین است

مهدی ازمنجیری، کارشناس هندبال ایران درابطعیا عملکرد ایران در تورنمنت قهرمانی آسیا به خبرنگار ایمنّا می‌گوید: گروه سختی داشتیم و پیش‌بینی بازی‌های حساس و نزدیک می‌شد، تیم‌های عربستان و ژاپن تیم‌های قدرتمند بودند که همیشه برای کسب سهمیه می‌جنگند، احساس می‌کنم بازی مقابل ژاپن

زلزله مدیریتی در هیئت‌های ورزشی استان اصفهان



صدری با اشاره به برگزاری مجامع انتخاباتی تا پایان سال خاطرنشان کرد: ۳ هیئت دیگر به‌صورت رسمی باقی‌مانده است که باید مجامع آن برگزار شود؛ اما مشکلی که در حال حاضر وجود دارد، دستورالعملی به دست ما

شنبه ۰۴ بهمن ۱۴۰۴ ■ **سال ییست و دوم** ■ شماره ۵۳۴۴

اصفهان امروز

خارج از گود

AFC بازی‌های نمایندگان

ایران را به زمین بی‌طرف

منتقل کرد

کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد نمایندگان ایران در مسابقات باشگاهی آسیا، خارج از کشورمان میزبانی می‌کنند

کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) برنامه دیدارهای مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا ۲ را ویرایش کرد AFC که پیش‌تر ورزشگاه شهدای شهر قدس را برای دیدار رفت استقلال – الحسین اردن، استادیوم نقش‌چپان اصفهان را به‌عنوان میزبان بازی رفت سپاهان – الاهلی قطر و ورزشگاه یادگار امام تبریز را برای انجام دیدار تراکتور – السد قطر معرفی کرده بود، نام این دو ورزشگاه و ساعت برگزاری بازی‌ها را حذف کرد و عبارت «تعیین خواهد شد (زمین بی‌طرف)» را مقابل نام این سه مسابقه نوشت کنفدراسیون فوتبال آسیا هفته گذشته با ارسال نام‌ای به فدراسیون فوتبال کشورمان، اعلام کرد که دیدارهای خانگی تراکتور ایران در لیگ نخچیکان آسیا و بازی‌های خانگی استقلال و سپاهان در لیگ قهرمانان آسیا ۲ باید در زمین بی‌طرف برگزار شود هر سه باشگاه در نظر دارند در کشور امارات میزبانی کنند

تحلیل شرایط سه مدعی قهرمانی لیگ بر تر

کارشناس فوتبال معتقد است که اکثر بازیکنان ذوب‌آهن را جوانان تشکیل می‌دهند و آنها در دیدار با استقلال انگیزه بالایی دارند در دیدار پرسپولیس و سپاهان هم بازیکنان خارجی تأثیرگذار خواهند بود به گزارش مهر، تیم فوتبال ذوب‌آهن فصل را با هدایت قاسم حدادی‌فر آغاز کرد تا هافبک سابق این تیم اینبار در کسوت سرمربی کار خود را در فوتبال ایران آغاز کند ذوب‌آهن همانند فصول اخیر اقدام به جلب بازیکنان ستاره و گران‌قیمت نکرد و سیاست این باشگاه استفاده از بازیکنان جوان بود ذوب‌ها در نیم‌فصل اول نتوانستند انتظارات را برآورده سازند و هواداران این تیم عملکرد خوبی را از شاگردان حدادی فر شاهد نبودند با شروع نیم‌فصل دوم باز هم ذوب‌آهن شروع نداشت و با ۲ گل از یکان شکست خورد تا به رده پانزدهم جدول سقوط کند رسول کریمندی کارشناس فوتبال درابطعیا عملکرد تیم ذوب‌آهن تحت هدایت حدادی فر اظهار داشت: اعتمادکردن به یک مربی جوان برای سپردن هدایت تیم کار بسیار خوبی است، اما چنین مربی‌ای نیاز به امکانات و ابزارهای لازم را دارد زمانی که ابزار لازم برای هدایت یک تیم در اختیار مربی جوان قرار نمی‌گیرد، نتیجه لازم به دست نمی‌آید و انگیزه کار نیز برای آن فرد از بین می‌رود او ادامه داد: ذوب‌آهن تیم بزرگ و افتخارات زیادی کسب کرده است و نتیجه‌نگرفتن این تیم باعث فشار هواداران روی تیم و کادر فنی خواهد شد حدادی‌فر امسال با دست‌خالی تیم خود را هدایت کرده است

و مدیران باشگاه امکانات خوبی را برای او فراهم نکردند یکی از اشکالات ذوب‌آهن در فصل جاری این است که نتایج دیدارهای درودرو با تیم های هم تراز خود را واگذار کرده است به‌عنوان مثال شاگردان حدادی‌فر در هر دو بازی رفت‌ووبرگشت بازی را به پیکان واگذار کردند و جایگاه کنونی این تیم بسیار ترسناک است مربی سابق ذوب‌آهن خاطرنشان کرد: مس رفسنجان با پیروزی که مقابل خیر به دست آورد فاصله خودش را با ذوب‌آهن کمتر کرد که این موضوع رنگ خطری برای این تیم است مدیران ذوب‌آهن باید به فکر تقویت تیم باشند و حدادی‌فر در چند پست نیاز به تقویت دارد او افزود: ذوب‌آهن در نیم‌فصل اول و مقابل تیم های بالاشین نتایج قابل‌قبولی گرفت و حتی در مصاف با استقلال در فقایق پایانی برد را با تساوی عوض کرد باتوجهبه حساسیت مسابقات در نیم‌فصل دوم اگر ذوب‌آهن نتواند در بازی‌های ابتدایی نتایج لازم را به دست آورد کار این تیم در ادامه فصل به مشکل خواهد خورد کریمندی درابطعیا مصاف ذوب‌آهن با استقلال گفت: بازیکنان خارجی استقلال که مهره‌های اصلی این تیم هم بودند در دو هفته اخیر نتوانستند همراه با سایر نفرات تمرین کنند و به‌احتمال زیاد در بازی با ذوب‌آهن هم یا حضور نخواهند داشت یا فرصت کمی برای نشان‌دادن توانایی‌های خود زمان دارند که این موضوع امتیاز مثبتی برای شاگردان حدادی‌فر است بازیکنان ذوب‌آهن جوان و دوند هستند و فوتبال خوبی بازی می‌کنند؛ اما این تیم بازیکن تمام‌کننده ندارد و اکثر موقعیت‌های این تیم تبدیل به گل نمی‌شود و در مقابل گل‌های راحت‌ی هم دریافت می‌کنند کریمندی در خصوص دیدار سپاهان و پرسپولیس گفت: بازیکنان خارجی سپاهان در این فصل عملکرد بسیار خوبی داشته‌اند و باتوجهبه حضور آنها در بازی با پرسپولیس کار برای محرم نویدکیا آسان‌تر خواهد بود ریکاردو آلوز مهره تأثیرگذاری برای سپاهان است و به نحوه بازی این تیم شکل می‌دهد سپاهان باتوجهبه اینکه به استقلال، پرسپولیس و تراکتور در خانه نتایج را واگذار کرده است در بازی‌های برگشت مقابل این سه تیم کار سختی خواهد داشت و باتوجهبه اینکه هر سه تیم از رقبای سپاهان برای قهرمانی هستند شاگردان نویدکیا ملزم به کسب پیروزی در مصاف با آنها هستند